
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4161/

Código da publicação: 4161

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 23:40:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 87/2017

N° do Processo/Ano: 446/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/01/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/01/2018 00:00:00

Valor estimado: R$ 158.800,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE 01 CAMINHÃO 0KM, EQUIPADO COM CAÇAMBA MÍNIMO DE 12 M3, A SER
ADQUIRIDO COM RECURSO ORIUNDOS DO CONVÊNIO 842716/2016-MINISTÉRIO DA SAÚDE-
FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE-FUNASA
Resumo:
Integra do Processo: Pregão87

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4161/paquisicao-de-01-caminhao-0km-equipado-com-cacamba-minimo-de-12-m3-a-ser-adquirido-com-recurso-oriundos-do-convenio-8427162016-ministerio-da-saude-fundacao-nacional-de-saude-funasap/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202017%20PMI/PREG%C3%83O%20P.%20N%C2%B087-%202017%20PMI.pdf

